

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) บิตูมิว Asphaltic Concrete บ้านหนองมา หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเทพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอโนนนาทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	951.200	320.47	304,831.06	1.3624	436.60	415,301.83
2	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	426.400	1,063.38	453,425.23	1.3624	1,448.74	617,746.53
3	1.3.1.2 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	820.000	1,834.40	1,504,208.00	1.3624	2,499.18	2,049,332.97
4	1.3.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,100.000	34.76	142,516.00	1.3624	47.35	194,163.79
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เรื่องร้อง อรรถวรธนะ

23 มีนาคม 2563 10:28:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารคากาจังก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โคร่งสร้างถนนดินซีเมนต์แอสฟัลต์ (กิ่งคอนกรีต) ปัดผิว Asphaltic Concrete บานถนนองมา หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเทพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอโนนนาราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กกรณีเซียง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,100.000	24.11	98,851.00	1.3624	32.84	134,674.60
6	หน้า.....งม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,100.000	278.88	1,143,408.00	1.3624	379.94	1,557,779.05
7	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	184.500	269.37	49,698.76	1.3624	366.98	67,709.59
8	ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 3.1.2 Rumble Strips 5. งานติดตั้ง	ตร.ม.	23.400	391.82	9,168.58	1.3624	533.81	12,491.27

เรื่องร้อง อุดหนุน

23 มีนาคม 2563 10:28:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์แอสฟัลติก (กึ่งคอนกรีต) ปิติว Asphaltic Concrete บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเทพ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอโนนทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
9	5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3624	14,509.56	14,509.56	
10	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	3.000	3,510.00	10,530.00	1.3624	4,782.02	14,346.07	
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55	ชุด	5.000	1,770.00	8,850.00	1.3624	2,411.44	12,057.24	
12	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	3.000	1,870.00	5,610.00	1.3624	2,547.68	7,643.06	
13	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	3.000	2,500.00	7,500.00	1.3624	3,406.00	10,218.00	
14	5.6 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	3.000	3,890.00	11,670.00	1.3624	5,299.73	15,899.20	
15	5.7 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	ชุด	3.000	21,390.00	64,170.00	1.3624	29,141.73	87,425.20	
16	5.8 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.55	
17	5.9 Timber Barricade	เมตร	30.000	920.00	27,600.00	1.3624	1,253.40	37,602.24	
6. งานป้ายโครงการ									
18	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ชุด	2.000	944.91	1,889.82	1.3624	1,287.34	2,574.69	
19	6.2 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	ชุด	1.000	3,409.96	3,409.96	1.3624	4,645.72	4,645.72	
7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ									
รวมราคากลาง									5,322,909.16

เรื่องร้อง อูรุมวรรณะ

23 มีนาคม 2563 10:28:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศตรวจราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์แอสฟัลต์ (กึ่งคอนกรีต) บิติว Asphaltic Concrete บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเทพ

อำเภอโนนนาราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิศาจ Asphaltic Concrete บ้านหนองมา หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเทพ อำเภอโนนนาราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

(จุฬารัตน์ วุฒิชยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เรืองรอง อรุณวรรณนะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รวย สริมงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง